[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º: 36/2022
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 22/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMAPOLIS
CONTRATADA: LUCIANA BARBOSA DE SOUZA - CNPJ Nº 40.457.691/0001-71
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE RASTREAMENTO E LOCALIZAÇÃO DE VAZAMENTOS SUBTERRÂNEOS E OCULTOS (COM AS RESPECTIVAS E ADEQUADAS MANUTENÇÕES), PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO COM SISTEMA DE HIDROJATEAMENTO, A SEREM REALIZADOS NA REDE HIDRÁULICA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: FICHA – 10 CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL – 01.031.7001.2.001 NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.16 – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS. O VALOR DESTE CONTRATO É DE R$ 10.900,00 (DEZ MIL E NOVECENTOS REAIS) CONFORME PROPOSTA APRESENTADA PELA CONTRATADA.
DATA: 15/07/2022
VIGÊNCIA: 15/07/2022 A 15/08/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE